
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 건설재난과 ~ 건설재난과

부서: 건설재난과
정책: 재난안전관리 및 민방위운영내실화
단위: 재난예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설재난과 45,168,478 41,716,654 3,451,824

국          2,700,933 2,865,879 △164,946

균          6,720,296 6,548,000 172,296

특            843,000 500,000 343,000

분             21,075 21,075 0

도          7,736,222 7,059,179 677,043

군         27,146,952 24,722,521 2,424,431

재난안전관리 및 민방위운영내실화 1,203,545 1,235,651 △32,106

국             13,081 13,081 0

분              6,075 6,075 0

도             86,709 86,709 0

군          1,097,680 1,129,786 △32,106

재난예방사업 894,157 894,257 △100

국              2,100 2,100 0

도             62,443 62,443 0

군            829,614 829,714 △100

안전시설물 설치 운영 15,900 16,000 △100

도              4,500 4,500 0

군             11,400 11,500 △100

201 일반운영비 900 1,000 △100

02 공공운영비 900 1,000 △100

  ◎이재민희망의집 유지관리(예산절감)
                  900              1,000            △100      경정 900,000원

재난안전관리 60,928 67,928 △7,000

국              9,464 9,464 0

도              9,732 9,732 0

군             41,732 48,732 △7,000

재난안전관리 책자 제작 7,200 8,000 △800

201 일반운영비 7,200 8,000 △800

01 사무관리비 7,200 8,000 △800

  ◎안전관리계획서(예산절감)                 3,600              4,000            △400

  ◎자연재난대비 상황관리계획(예산절감)
                1,800              2,000            △200

  ◎자연재난표준 행동메뉴얼(예산절감)
                1,800              2,000            △200

  경정 3,600,000원

      경정 1,800,000원

      경정 1,800,000원

재난안전업무추진 11,800 13,000 △1,200

201 일반운영비 10,800 12,000 △1,200

01 사무관리비 10,800 12,000 △1,200

  ◎일반수용비(예산절감)                 3,492              3,880            △388

    ○한국방재협회 연회비                   900              1,000            △100

    ○재해대장서식 유인                   900              1,000            △100

    ○재난상황실 프린터 토너                   432                480             △48

    ○재해대장작성용 사진현상료
                1,260              1,400            △140

  ◎운영수당(예산절감)                 4,788              5,320            △532

  경정 900,000원

  경정 900,000원

  경정 432,000원

        경정 1,260,000원
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부서: 건설재난과
정책: 재난안전관리 및 민방위운영내실화
단위: 재난안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○안전관리위원회 참석수당                   630                700             △70

    ○안전관리자문단,지역자율방재단 참석수당
                1,008              1,120            △112

    ○사전재해영향성 검토위원회 심사수당
                3,150              3,500            △350

  ◎급량비(예산절감)                 2,520              2,800            △280

    ○재난상황근무자 급량비                 2,520              2,800            △280

  경정 630,000원

        경정 1,008,000원

        경정 3,150,000원

  경정 2,520,000원

희망의 집 건축보급 15,000 20,000 △5,000

도              5,000 5,000 0

군             10,000 15,000 △5,000

307 민간이전 15,000 20,000 △5,000

도              5,000 5,000 0

군             10,000 15,000 △5,000

02 민간경상보조 15,000 20,000 △5,000

  ◎이재민 희망의 집 건축 보급
               15,000             20,000          △5,000      경정 15,000,000원

도              5,000 5,000 0

군             10,000 15,000 △5,000

군민안전의식 강화 31,168 31,920 △752

도              6,000 6,000 0

군             25,168 25,920 △752

재난예방홍보 3,168 3,520 △352

201 일반운영비 3,168 3,520 △352

01 사무관리비 3,168 3,520 △352

  ◎자연재난 홍보전단(예산절감)
                1,440              1,600            △160

  ◎자연예방 및 안전관리 신문홍보(예산절감)
                1,188              1,320            △132

  ◎재난예방 및 안전점검의 날 현수막제작(예산
    절감)                   540                600             △60

      경정 1,440,000원

      경정 1,188,000원

      경정 540,000원

재난대응안전한국훈련 5,600 6,000 △400

201 일반운영비 3,600 4,000 △400

01 사무관리비 3,600 4,000 △400

  ◎2009 재난대응안전한국훈련(예산절감)
                3,600              4,000            △400      경정 3,600,000원

민방위운영 및 관리 43,884 45,426 △1,542

국              1,517 1,517 0

도              8,534 8,534 0

군             33,833 35,375 △1,542

민방위교육 및 훈련 20,107 21,041 △934

국                455 455 0

도              3,364 3,364 0

군             16,288 17,222 △934

201 일반운영비 11,404 12,338 △934

국                455 455 0
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부서: 건설재난과
정책: 재난안전관리 및 민방위운영내실화
단위: 민방위운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,088 2,088 0

군              8,861 9,795 △934

01 사무관리비 11,404 12,338 △934

  ◎일반수용비(예산절감)                 1,728              1,920            △192

    ○민방위교육 교재제작                 1,080              1,200            △120

    ○민방위교육 및 훈련 현수막 제작
                  648                720             △72

  ◎민방위 실시강사수당(예산절감)
                3,510              3,900            △390

  경정 1,080,000원

        경정 648,000원

      경정 3,510,000원

도              1,170 1,170 0

군              2,340 2,730 △390

  ◎민방위의 날 훈련경비(예산절감)
                1,366              1,518            △152      경정 1,366,000원

국                455 455 0

도                318 318 0

군                593 745 △152

  ◎민방위시범마을 교육훈련비(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

도                600 600 0

군              1,200 1,400 △200

민방위시설 및 장비관리 7,722 8,330 △608

도                675 675 0

군              7,047 7,655 △608

201 일반운영비 5,472 6,080 △608

02 공공운영비 5,472 6,080 △608

  ◎민방위급수시설 전기요금(예산절감)
                  972              1,080            △108

  ◎민방위시설장비 유지(예산절감)
                4,500              5,000            △500

      경정 972,000원

      경정 4,500,000원

소방서신축 및 소방활동지원 115,000 117,000 △2,000

소방활동 및 지원 115,000 117,000 △2,000

201 일반운영비 18,000 20,000 △2,000

01 사무관리비 8,000 10,000 △2,000

  ◎고성소방서 임시청사 사무실 임차료
                6,000              8,000          △2,000      경정 6,000,000원

을지연습실시 8,408 9,120 △712

을지연습 실시 8,408 9,120 △712

201 일반운영비 6,408 7,120 △712

01 사무관리비 6,408 7,120 △712

  ◎을지연습실시(예산절감)                 2,088              2,320            △232

    ○을지연습 복사용지구입                   180                200             △20

    ○복사기 임대                    90                100             △10

    ○냉장고 및 TV임대                    90                100             △10

    ○프린터 토너(흑백)구입                   108                120             △12

  경정 180,000원

  경정 90,000원

  경정 90,000원

  경정 108,000원
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부서: 건설재난과
정책: 재난안전관리 및 민방위운영내실화
단위: 을지연습실시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○을지연습 및 충무계획책자 제작
                  540                600             △60

    ○을지연습 현수막 제작                   540                600             △60

    ○을지연습실무자 교육책자 제작
                  540                600             △60

  ◎급량비(예산절감)                 4,320              4,800            △480

    ○을지연습 급량비(식비)                 3,780              4,200            △420

    ○을지연습 급량비(간식)                   540                600             △60

        경정 540,000원

  경정 540,000원

        경정 540,000원

  경정 3,780,000원

  경정 540,000원

공익근무요원보상 50,000 70,000 △20,000

분              6,075 6,075 0

군             43,925 63,925 △20,000

공익근무요원 보상금 50,000 70,000 △20,000

분              6,075 6,075 0

군             43,925 63,925 △20,000

301 일반보상금 50,000 70,000 △20,000

분              6,075 6,075 0

군             43,925 63,925 △20,000

09 공익근무요원보상금 50,000 70,000 △20,000

  ◎공익근무요원 보상금                50,000             70,000         △20,000

    ○공익근무요원 보상금                38,000             58,000         △20,000  경정 38,000,000원

분              6,075 6,075 0

군             31,925 51,925 △20,000

복구지원 및 하천정비 12,439,748 12,032,338 407,410

국          2,193,302 2,358,248 △164,946

균          1,372,296 1,200,000 172,296

특            343,000 0 343,000

도          1,316,769 894,000 422,769

군          7,214,381 7,580,090 △365,709

복구지원사업 2,601,310 2,603,130 △1,820

국            583,408 748,354 △164,946

균            172,296 0 172,296

특            343,000 0 343,000

도            686,769 364,000 322,769

군            815,837 1,490,776 △674,939

재난응급복구 178,172 179,992 △1,820

국             42,700 35,350 7,350

도              1,575 0 1,575

군            133,897 144,642 △10,745

201 일반운영비 110,880 123,200 △12,320

01 사무관리비 110,880 123,200 △12,320

  ◎응급복구장비 임차료(예산절감)
              110,880            123,200         △12,320      경정 110,880,000원

302 이주및재해보상금 67,292 56,792 10,500

국             42,700 35,350 7,350

도              1,575 0 1,575

군             23,017 21,442 1,575
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부서: 건설재난과
정책: 복구지원 및 하천정비
단위: 복구지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간인재해보상금 67,292 56,792 10,500

  ◎7.16호우피해사유재산재난지원금                10,500                  0           10,500

국              7,350 0 7,350

도              1,575 0 1,575

군              1,575 0 1,575

7.16호우피해복구공사 1,171,472 1,547,138 △375,666

국            540,708 713,004 △172,296

특            343,000 0 343,000

도            270,351 0 270,351

군             17,413 834,134 △816,721

401 시설비및부대비 1,171,472 1,547,138 △375,666

국            540,708 713,004 △172,296

특            343,000 0 343,000

도            270,351 0 270,351

군             17,413 834,134 △816,721

01 시설비 1,171,472 1,547,138 △375,666

  ◎소하천복구공사             1,171,472          1,171,472                0

국            540,708 540,708 0

특            343,000 0 343,000

도            270,351 0 270,351

군             17,413 630,764 △613,351

  ◎하천복구공사(세부사업변경)                     0            375,666        △375,666  경정 0원

국                  0 172,296 △172,296

군                  0 203,370 △203,370

하천피해복구 375,666 0 375,666

균            172,296 0 172,296

도             50,843 0 50,843

군            152,527 0 152,527

401 시설비및부대비 375,666 0 375,666

균            172,296 0 172,296

도             50,843 0 50,843

군            152,527 0 152,527

01 시설비 375,666 0 375,666

  ◎하천피해복구(세부사업변경)
              375,666                  0          375,666      경정 375,666,000원

균            172,296 0 172,296

도             50,843 0 50,843

군            152,527 0 152,527

하천정비사업 9,838,438 9,429,208 409,230

국          1,609,894 1,609,894 0

균          1,200,000 1,200,000 0

도            630,000 530,000 100,000

군          6,398,544 6,089,314 309,230

하도준설사업 2,110,000 2,000,000 110,000

균          1,200,000 1,200,000 0

군            910,000 800,000 110,000

401 시설비및부대비 2,110,000 2,000,000 110,000

균          1,200,000 1,200,000 0
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부서: 건설재난과
정책: 복구지원 및 하천정비
단위: 하천정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            910,000 800,000 110,000

01 시설비 2,110,000 1,990,000 120,000

  ◎ 하도준설사업 설계 및 시설비
            2,110,000          1,990,000          120,000      경정 2,110,000,000원

균          1,200,000 1,200,000 0

군            910,000 790,000 120,000

03 시설부대비 0 10,000 △10,000

  ◎ 하도준설사업 시설부대비                     0             10,000         △10,000  경정 0원

하천기성제 정비 340,830 341,600 △770

201 일반운영비 60,830 61,600 △770

01 사무관리비 60,830 61,600 △770

  ◎하천기성제정비 장비임차료(예산절감)
               60,830             61,600            △770      경정 60,830,000원

소하천유지관리 1,228,000 1,028,000 200,000

401 시설비및부대비 1,228,000 1,028,000 200,000

01 시설비 1,228,000 1,028,000 200,000

  ◎ 소하천유지관리               778,000            578,000          200,000  경정 778,000,000원

재정건의사업 430,000 330,000 100,000

도            430,000 330,000 100,000

401 시설비및부대비 430,000 330,000 100,000

도            430,000 330,000 100,000

01 시설비 430,000 330,000 100,000

  ◎당동소하천정비공사(재정건의사업)               100,000                  0          100,000

도            100,000 0 100,000

통합방위운영 강화 54,240 58,540 △4,300

도              6,720 6,720 0

군             47,520 51,820 △4,300

예비군 육성지원 54,240 58,540 △4,300

도              6,720 6,720 0

군             47,520 51,820 △4,300

비상대비 훈련 2,000 6,300 △4,300

201 일반운영비 800 2,600 △1,800

01 사무관리비 800 2,600 △1,800

  ◎일반수용비                   800                500              300

    ○비상대비관련 홍보 물품구입                   800                  0              800

    ○지상협동훈련 및 독수리연습 홍보물 설치
                    0                500            △500

  ◎급량비                     0              2,100          △2,100

    ○지상협동훈련 및 독수리연습 근무자 급량비
                    0              2,100          △2,100

        경정 0원

        경정 0원

301 일반보상금 1,200 3,700 △2,500

10 행사실비보상금 1,200 2,800 △1,600
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부서: 건설재난과
정책: 통합방위운영 강화
단위: 예비군 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎통합방위지방회의 및 예비군의날 기념식 참석
    보상                 1,200              2,800          △1,600      경정 1,200,000원

12 기타보상금 0 900 △900

  ◎비상대비 훈련 주민신고 포상금                     0                900            △900  경정 0원

농촌활력화 지원 10,922,750 9,999,250 923,500

국            186,000 186,000 0

균          4,185,000 4,185,000 0

분             15,000 15,000 0

도          1,588,750 1,538,750 50,000

군          4,948,000 4,074,500 873,500

농업생산기반정비 4,353,500 3,430,000 923,500

균            300,000 300,000 0

분             15,000 15,000 0

도          1,107,500 1,057,500 50,000

군          2,931,000 2,057,500 873,500

소규모농업기반시설정비 1,673,500 1,580,000 93,500

201 일반운영비 58,500 65,000 △6,500

01 사무관리비 36,000 40,000 △4,000

  ◎농업용수 수질검사(예산절감)
               36,000             40,000          △4,000      경정 36,000,000원

02 공공운영비 22,500 25,000 △2,500

  ◎공공요금 및 제세                 9,000             10,000          △1,000

    ○농업기반시설 전기요금                 9,000             10,000          △1,000

  ◎시설장비유지비                13,500             15,000          △1,500

    ○농업기반시설장비 유지관리
               13,500             15,000          △1,500

  경정 9,000,000원

        경정 13,500,000원

401 시설비및부대비 1,365,000 1,265,000 100,000

01 시설비 1,365,000 1,265,000 100,000

  ◎회화 금봉촌 농로정비공사                40,000                  0           40,000

  ◎구만 당산지구 배수로정비공사                30,000                  0           30,000

  ◎상리 구미지구 배수개선사업                30,000                  0           30,000

수리계 수리시설 유지관리비 지원 35,000 55,000 △20,000

분             15,000 15,000 0

군             20,000 40,000 △20,000

402 민간자본이전 35,000 55,000 △20,000

분             15,000 15,000 0

군             20,000 40,000 △20,000

01 민간자본보조 35,000 55,000 △20,000

  ◎수리시설유지관리                35,000             55,000         △20,000  경정 35,000,000원

분             15,000 15,000 0

군             20,000 40,000 △20,000

지역주민건의사업(농업지원과) 390,000 340,000 50,000

도            390,000 340,000 50,000

401 시설비및부대비 290,000 240,000 50,000
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부서: 건설재난과
정책: 농촌활력화 지원
단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            290,000 240,000 50,000

01 시설비 290,000 240,000 50,000

  ◎영대지구 용수로정비공사[성립전편성]                25,000                  0           25,000

도             25,000 0 25,000

  ◎수동지구 배수로정비공사[성립전편성]                25,000                  0           25,000

도             25,000 0 25,000

소규모배수개선사업 660,000 360,000 300,000

도             80,000 80,000 0

군            580,000 280,000 300,000

401 시설비및부대비 660,000 360,000 300,000

도             80,000 80,000 0

군            580,000 280,000 300,000

01 시설비 660,000 360,000 300,000

  ◎ 동정지구 배수개선사업               660,000            360,000          300,000  경정 660,000,000원

도             80,000 80,000 0

군            580,000 280,000 300,000

수리시설개보수 600,000 100,000 500,000

401 시설비및부대비 600,000 100,000 500,000

01 시설비 600,000 100,000 500,000

  ◎ 산북소류지 확장개발사업
              600,000            100,000          500,000      경정 600,000,000원

도로건설 16,334,724 14,186,424 2,148,300

국            308,550 308,550 0

균            445,000 445,000 0

특            500,000 500,000 0

도          4,634,274 4,430,000 204,274

군         10,446,900 8,502,874 1,944,026

도로유지관리 3,677,324 3,029,024 648,300

국            308,550 308,550 0

도            334,274 130,000 204,274

군          3,034,500 2,590,474 444,026

도로유지 관리 28,970 30,670 △1,700

201 일반운영비 20,670 21,670 △1,000

01 사무관리비 4,620 5,120 △500

  ◎운영수당                   620              1,120            △500  경정 620,000원

02 공공운영비 16,050 16,550 △500

  ◎시설장비유지비                 4,200              4,700            △500

    ○덤프트럭 및 제설장비수리
                2,500              3,000            △500        경정 2,500,000원

405 자산취득비 0 700 △700

01 자산및물품취득비 0 700 △700

  ◎예취기 구입                     0                700            △700  경정 0원

마을안길 및 진입로 정비 1,754,880 1,554,880 200,000
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부서: 건설재난과
정책: 도로건설
단위: 도로유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,754,880 1,554,880 200,000

01 시설비 1,749,880 1,549,880 200,000

  ◎ 마을안길보수 및 유지관리
              800,000            600,000          200,000      경정 800,000,000원

포교마을 진입도로 정비공사 500,000 200,000 300,000

401 시설비및부대비 500,000 200,000 300,000

01 시설비 500,000 200,000 300,000

  ◎포교마을 진입로 정비공사
              500,000            200,000          300,000      경정 500,000,000원

산업도로-지1009호선 진출입로 개설사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎산업도로~지방도 1009호선 연결도로사업               100,000                  0          100,000

재정건의사업 180,000 130,000 50,000

도            180,000 130,000 50,000

401 시설비및부대비 180,000 130,000 50,000

도            180,000 130,000 50,000

01 시설비 180,000 130,000 50,000

  ◎곡용마을 안길정비공사[성립전편성]
               50,000                  0           50,000      경정 50,000,000원

도             50,000 0 50,000

7.16호우피해복구공사 617,099 617,099 0

국            308,550 308,550 0

도            154,274 0 154,274

군            154,275 308,549 △154,274

401 시설비및부대비 617,099 617,099 0

국            308,550 308,550 0

도            154,274 0 154,274

군            154,275 308,549 △154,274

01 시설비 617,099 617,099 0

  ◎군도복구공사(재원변경)               281,472            281,472                0  경정 281,472,000원

국            140,736 140,736 0

도             70,368 0 70,368

군             70,368 140,736 △70,368

  ◎농어촌도로복구공사(재원변경)
              248,980            248,980                0      경정 248,980,000원

국            124,490 124,490 0

도             62,245 0 62,245

군             62,245 124,490 △62,245

  ◎기타도로복구공사(재원변경)
               86,647             86,647                0      경정 86,647,000원

국             43,324 43,324 0

도             21,661 0 21,661

군             21,662 43,323 △21,661

군도사업 8,680,000 7,580,000 1,100,000
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부서: 건설재난과
정책: 도로건설
단위: 군도사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특            500,000 500,000 0

도          4,300,000 4,300,000 0

군          3,880,000 2,780,000 1,100,000

군도사업 8,080,000 7,080,000 1,000,000

특            500,000 500,000 0

도          4,300,000 4,300,000 0

군          3,280,000 2,280,000 1,000,000

401 시설비및부대비 8,080,000 7,080,000 1,000,000

특            500,000 500,000 0

도          4,300,000 4,300,000 0

군          3,280,000 2,280,000 1,000,000

01 시설비 8,035,000 7,035,000 1,000,000

  ◎군도사업             4,060,000          3,060,000        1,000,000

    ○송산~도산촌간 도로확포장공사               200,000                  0          200,000

    ○가동~관동간 도로 확포장사업
              600,000            300,000          300,000        경정 600,000,000원

도            300,000 300,000 0

군            300,000 0 300,000

    ○학림~동산간 도로개설
            1,500,000          1,000,000          500,000        경정 1,500,000,000원

특            500,000 500,000 0

군          1,000,000 500,000 500,000

군도유지관리 사업 600,000 500,000 100,000

401 시설비및부대비 600,000 500,000 100,000

01 시설비 600,000 500,000 100,000

  ◎마라톤코스 도로정비공사               100,000                  0          100,000

농어촌도로사업 3,087,400 2,687,400 400,000

농어촌도로사업 2,687,400 2,387,400 300,000

401 시설비및부대비 2,687,400 2,387,400 300,000

01 시설비 2,687,400 2,387,400 300,000

  ◎농어촌도로사업             2,687,400          2,387,400          300,000

    ○망림~무선간 도로확포장사업
              800,000            500,000          300,000        경정 800,000,000원

농어촌도로 유지관리사업 400,000 300,000 100,000

401 시설비및부대비 400,000 300,000 100,000

01 시설비 400,000 300,000 100,000

  ◎농어촌도로 덧씌우기사업
              200,000            100,000          100,000      경정 200,000,000원

행정운영경비 381,061 372,041 9,020

인력운영비(건설재난과) 299,825 290,805 9,020

도로보수원 인부임 295,625 286,605 9,020

101 인건비 295,625 286,605 9,020

09 무기계약근로자보수 295,625 286,605 9,020
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부서: 건설재난과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(건설재난과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎도로보수원 인건비               295,625            286,605            9,020

    ○기본급               153,000            151,593            1,407

    ○근속가산금                15,300             15,160              140

    ○상여금                50,778             50,531              247

    ○시간외근무수당                19,140             17,059            2,081

    ○연차유급수당                 9,096              9,096                0

    ○휴일유급수당                26,277             26,277                0

    ○산재보험료                 9,705              9,089              616

    ○보험료(건강,고용,국민연금)                 4,529                  0            4,529

  경정 153,000,000원

  경정 15,300,000원

  경정 50,778,000원

  경정 19,140,000원

  경정 9,096,000원

  경정 26,277,000원

  경정 9,705,000원
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